



Juzgado Civil Laboral del Circuito

icctoccasia@cendoj.ramajudicia.gov.co

Caucasia Ant., diecisiete (17) de febrero de dos mil veintitrés (2023)

Proceso: Verbal-Expropiación

Radicado: 05154311200120200007300

Decisión: Niega petición de reconsiderar gastos

A lo solicitado por la apoderada de la entidad demandante, se niega la petición de reconsiderar los gastos de pericia fijados a la auxiliar de la justicia Yadira Gómez Uribe, en auto del 31 de enero de 2023, por cuanto dicha decisión ya se encuentra en firme y aunado a ello, no fue materia de recurso.

No obstante, se advierte que la suma fijada anteriormente se tendrá como gastos de pericia y honorarios definitivos.

NOTIFÍQUESE

EDGAR ALFONSO ACUÑA JIMÉNEZ

JUEZ

Firmado Por:

Edgar Alfonso Acuña Jimenez

Juez

Juzgado De Circuito

Laboral 001

Caucasia - Antioquia

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,
conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: 756ffef35d679bb8df0bd46b9c6ea68b17afc75b7228bd3ebe45257eb7101ded

Documento generado en 17/02/2023 06:47:50 AM

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL:
<https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica>